
Внеочередное заседание Совета Пестречинского 
муниципального района Республики Татарстан третьего созыва

Решение
Совета Пестречинского муниципального района 

Республики Татарстан

27 декабря 2016 года № 82

О председателе Финансово-бюджетной палаты Пестречинского 
муниципального района Республики Татарстан

На основании статьи 58 Устава Пестречинского муниципального района 
Республики Татарстан Совет Пестречинского муниципального района 
Республики Татарстан решил:

1. Назначить председателем Финансово-бюджетной палаты Пестречинского 
муниципального района Республики Татарстан Товкалева Геннадия Петровича.

2. Настоящее решение вступает в силу 30 декабря 2016 года.
3. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение на официальном портале 

правовой информации Республики Татарстан (http:pravo.tatarstan.ru) и на 
официальном сайте Пестречинского муниципального района 
(www.pestreci.tatarstan.ru).

Глава Пестречинского муниципального 
района -  председатель Совета 
Пестречинского муниципального района '

г  J г  \ МУНИЦИПАЛЬНОГО
Э.М. Дияров

http://www.pestreci.tatarstan.ru

